Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»
муниципал  кылдытэтысь
депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

=========================================

 О мероприятиях по  подготовке объектов социальной сферы и объектов
жизнеобеспечения населения к работе в зимних условиях  2013-2014 г.г.
в муниципальном образовании «Можгинский район»
Принято 15 мая 2013 года

       Заслушав информацию Салаватуллина Д.А, заместителя главы Администрации района по муниципальному хозяйству и инфраструктуре о мероприятиях по подготовке объектов социальной сферы и объектов жизнеобеспечения населения к осеннее – зимнему периоду 2013-2014 г.г. в муниципальном образовании «Можгинский район»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

       1. Информацию о мероприятиях по  подготовке  объектов социальной сферы района и объектов жизнеобеспечения к работе в зимних условиях  2013-2014 г.г. в муниципальном образовании  «Можгинский район» принять к сведению.
       2.  Администрации района предоставить анализ выполнения плана мероприятий по подготовке объектов социальной сферы к отопительному периоду 2013-2014 годов  депутатам на очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» в октябре месяце.

        3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальным вопросам  (председатель Кодесников А.И.)
Глава муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                        А.Н. Вершинин

     г. Можга
«15» мая 2013

      № 13.3